- Bibliotece Publicznej w Krośnie Odrzańskim zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Krośnieńskiego § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"§ 4. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w niniejszym Porozumieniu, Powiat przekaże w 2025 roku 

Gminie dotację w wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki na działalność z zakresu biblioteki powiatowej przekazane zostaną do dnia 30.04.2025 roku, 

na rachunek bankowy wskazany przez Gminę." 

§ 2. 1. Za datę zawarcia aneksu uważa się datę złożenia podpisu elektronicznego przez ostatnią ze Stron.